
ID  
Ejer
cici
o 

 Fecha 
de 
Inicio 
Del 
Period
o Que 
Se 
Inform
a 
(día/m
es/añ
o) 

 Fecha 
de 
Térmi
no Del 
Period
o Que 
Se 
Inform
a 
(día/m
es/añ
o) 

 
Nom
bre 
Del 
Centr
o 
Depo
rtivo 

 Actividades 
Que Se 
Realizan 

 Requisitos 
para 
Participar 
en Las 
Actividade
s 

 
Tipo 
de 
Viali
dad 

 
Nom
bre 
de 
Viali
dad 

 
Nú
me
ro 
Ext
eri
or 

 
Nú
me
ro 
Int
eri
or, 
en 
su 
Cas
o 

 Tipo 
de 
Asenta
miento 
Human
o 

 
Nomb
re Del 
Asent
amien
to 
Huma
no 

 
Clav
e de 
La 
Loc
alid
ad 

 
No
mbr
e de 
La 
Loc
alid
ad 

 Clave 
de La 
Dema
rcació
n 
Territ
orial 

 
Nomb
re de 
La 
Dema
rcació
n 
Territ
orial 

 
Clav
e de 
La 
Enti
dad 
Fede
rativ
a 

 
Nom
bre 
de 
La 
Enti
dad 
Fede
rativ
a 

 
Có
dig
o 
Po
sta
l 

 
Núm
eros 
Telef
ónic
os 
para 
Solici
tud 
de 
Infor
mes. 

 Días Y 
Horari
os por 
Activid
ad 
Deport
iva. 
(Tabla
_4793
39) 

 
Área(s) 
Respo
nsable
(s) de 
La 
Inform
ación 

 
Fech
a de 
Valid
ación 

 
Fecha 
de 
Actua
lizació
n 

378
705
97 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Mód
ulo 
Depo
rtivo 
Benit
o 
Juáre
z 

Fútbol Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Call
e 

Guad
alupe 
Victo
ria 
Esq. 
Lázar
o 
Cárd
enas 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia Migue
l 
Hidalg
o 2da 
Secció
n 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
26
0 

No 
se 
cuen
ta 
con 
teléf
ono 

37870
597 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

378
705
96 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Mód
ulo 
Depo
rtivo 
San 
Nicol
ás 
Tolen
tino 

Yoga, Defensa 
Personal y Tae 
Kwon Do 

Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Ave
nida 

Migu
el 
Hidal
go 
esq. 
Boul
evar
d 
Fuen
tes 
Brota
ntes 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia U.H. 
Fuent
es 
Brota
ntes 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
02
0 

5171
8391 

37870
596 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

378
705
95 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Depo
rtivo 
San 
Pedr
o 
Márti
r 

Fútbol, Tae Chi 
Chuan y 
Basquetbol 

Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Call
e 

Corre
gidor
a y 
Pino 
Suár
ez 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia Migue
l 
Hidalg
o 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
26
0 

No 
se 
cuen
ta 
con 
teléf
ono 

37870
595 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 



Deport
ivas. 

378
705
94 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Depo
rtivo 
Solid
arida
d 

Fútbol, 
Basquetbol, 
Voleibol, 
Karate, 
Natación 

Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Carr
eter
a 

Picac
ho 
Ajusc
o km 
7.5 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia Chimil
li 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
72
0 

5573
8791 

37870
594 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

378
705
93 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Mód
ulo 
Depo
rtivo 
Const
itució
n 

Fútbol Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Call
e 

Dalia Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Pueblo San 
Pedro 
Mártir 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
65
0 

No 
se 
cuen
ta 
con 
teléf
ono 

37870
593 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

378
705
92 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Depo
rtivo 
Cefor
ma 

Clavados,  
Nado 
Sincronizado, 
Boxeo y lucha 
libre,  Tae 
Kwon Do, Judo,   
kick Boxing, 
Buceo, Fútbol, 
Pilates, Crossif 

Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Call
e 

Cami
no Ex 
hacie
nda 
de 
San 
Nicol
as 
Tolen
tino 
y 
Ejido
s de 
Huip
ulco 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Fraccio
namien
to 

Prado
s 
Coapa 
3a 
Secció
n 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
38
0 

No 
se 
cuen
ta 
con 
teléf
ono 

37870
592 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

378
705
91 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Depo
rtivo 
Parqu
e 
More
los 

Natación Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 

Call
e 

Vicen
te 
Guer
rero 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia Ampli
ación 
Isidro 
Fabela 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
25
0 

No 
se 
cuen
ta 
con 

37870
591 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 



Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

teléf
ono 

Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

378
705
90 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Depo
rtivo 
Vivan
co 

Fútbol, 
Natación, 
Basquetbol y 
Tae Kwon Do 

Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Ave
nida 

Insur
gent
es 
sur 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia Parqu
es del 
Pedre
gal 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
02
0 

5606
9255 

37870
590 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

378
705
89 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Depo
rtivo  
San 
Andr
és 
Totol
tepec 

Natación Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Call
e 

Izam
al y 
Tekal 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia Héroe
s de 
Padier
na 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
20
0 

2615
5953 

37870
589 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

378
705
88 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Depo
rtivo 
La 
Joya 

Basquetbol, 
Fútbol, Beisbol, 
Voleibol 

Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Ave
nida 

Insur
gent
es 
Sur y 
Calza
da de 
Tlalp
an 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia La 
Joya 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
00
0 

5485
4410 

37870
588 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 



378
705
87 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Depo
rtivo 
Gral. 
Rodol
fo 
Sánc
hez 
Tabo
ada 

Fútbol, 
Natación, Tae 
Kwon Do, Yoga, 
Karate Do y 
Zumba 

Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Call
e 

Cami
no 
Viejo 
a 
Xical
co 
Esq. 
Palm
a 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Pueblo San 
André
s 
Totolt
epec 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
40
0 

1539
2113 

37870
587 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

378
705
86 

202
0 

01/04/
2020 

30/06/
2020 

Centr
o 
Depo
rtivo 
Villa 
Olím
pica 

Atletismo, 
Basquetbol , 
Judo, Patinaje 
Artístico, Box, 
Natación, Tae 
Kwon Do, Yoga, 
Salsa en línea, 
Baile de Salón, 
Shito Ryu, 
Shoto Kan, kick 
Boxing, Karate 
Do Shoto, 
Kendo Kan. 

Pago 
conforme 
a la Gaceta 
Oficial de 
la Ciudad 
de México, 
Exámen 
Médico,Cu
rp, INE, 2 
fotografias 
infantiles y 
llenar 
Carta 
Responsiva 

Call
e 

Mon
eda 
Esq. 
Insur
gent
es 
sur 

Sin 
nú
me
ro 

Sin 
nú
me
ro 

Colonia Centr
o 
Tlalpa
n 

1 Tlal
pan 

12 Deleg
ación 
Tlalpa
n 

9 Ciud
ad 
de 
Méxi
co 

14
00
0 

5171
4361 

37870
586 

Direcci
ón 
Genera
l de 
Desarr
ollo 
Social, 
Coordi
nación 
de 
Desarr
ollo de 
Activid
ades 
Deport
ivas. 

08/0
7/20
20 

30/06
/2020 

                         

 


